
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ 

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТВНАЯ 
ШКОЛА КУРЧЛОЕСКАНО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от «09» январь 2018г. № 22

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27. 
07.2006г. №152 ФЗ «О персональных данных», других действующих 
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в 
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной 
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 
работы и обеспечения сохранности имущества.

Приказываю:

1. Назначить ответственного за сбор, и хранение персональных данных 
работников и обучающих ДЮСШ методиста Эциеву С.В.

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных 
работников и обучающихся ДЮСШ следующих сотрудников:

- Байалиева С.В. (зам по УВР)
- Джапарханов И. Л-А. (тренер-преподаватель)
3. Контроль за выполнением настоящей вляю за собой.

Директор ДЮС 

С приказом ознакомлена

Байалиев В.Б. 

С.В. Эциева 

С.В. Байалиева 

И.Л-А. Джапарханов


